株式会社まちのわとの地方創生および

地域の経済活性化に関する包括連携協定書締結について

平素は格別のお引き立てを賜り、厚く御礼申し上げます。

この度、当組合は地域の課題である地域経済の活性化に対する取組の一環と

して、令和 5 年 9 月 1 日株式会社まちのわと地方創生および地域の経済活性化

に関する包括連携協定を締結致しましたのでお知らせいたします。

今後とも、地域の課題解決に積極的に取り組んでいくとともに、各種方面にお

いて地域経済の活性化に取り組んでいく所存でございます。

記

１． 連携協定の目的  「地方創生および地域の経済活性化のために連携・

協力を目的とする。」

２． 包括連携の内容  ①利用場所を地域の店舗等に限定した「プレミアム

商品券」の導入、活用に係る取り組みの包括的な

相互支援

         ②プレミアム商品券の利用拡大に向けた企画等の取

り組みにおける協力

福岡県信用組合